АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025     № 24

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района от 16.11.2018 г.  № 74
«О создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории
Степновского сельского поселения»

В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области, администрация Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения Николаевского
муниципального района от 16.11.2018 г.      № 74
«О создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории
Степновского сельского поселения »  --- отменить.

2.Настоящее  постановление    подлежит  обнародованию  и  размещению  на  официальном
сайте администрации Степновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
 сельского поселения                                            Н.М. Бульба

	В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения